RELATÓRIO GERAL

Protocolo 20230757 Processo 26/2023

Data Entrada 26/04/2023 Status Publicado

Tipo 26/2023 Projetos de Lei

Autor(es) Poder Legislativo

DESCRIÇÃO

Autoriza o Poder Executivo Municipal abrir um credito especial no valor R$ 42.857,14 (Quarenta e dois mil oitocentos e cinquenta e sete reais com quatorze
centavos) para a execução do projeto Melhores Amigos conforme processo nº 22/2100-0003640-4 FPE nº4662/2022.

HISTÓRICO

Data Usuário Ação

21/02/2026 15:35 Slah - Implantação Alterou o status para Migrado